
 

График 

проведения первичной аккредитации специалистов 

на базе ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж» 

 

№ 

п/п 

Наименование этапа Лечебное дело 

 

Акушерское дело Сестринское дело 

1. Прием документов 

 

05.06.2025 г. - 

17.06.2025 г. 

03.06.2025 г. - 

16.06.2025 г. 

03.06.2025 г. - 

16.06.2025 г. 

2. 1 этап - тестирование 18.06.2025 г. 

19.06.2025 г. 

17.06.2025 г. 17.06.2025 г. 

18.06.2025 г. 

19.06.2025 г. 

20.06.2025 г. 

3. Пересдача (тесты) 20.06.2025 г. 

23.06.2025 г. 

18.06.2025 г. 

19.06.2025 г. 

23.06.2025 г. 

24.06.2025 г. 

4. 2 этап – оценка 

практических 

навыков (умений) в 

симулированных 

условиях 

23.06.2025 г. 

24.06.2025 г. 

25.06.2025 г. 

20.06.2025 г. 

23.06.2025 г. 

25.06.2025 г. 

26.06.2025 г. 

27.06.2025 г. 

30.06.2025 г. 

01.07.2025 г. 

02.07.2025 г. 

03.07.2025 г. 

04.07.2025 г. 

5. Пересдача 

(практические 

навыки) 

26.06.2025 г. 

27.06.2025 г. 

24.06.2025 г. 

25.06.2025 г. 

04.07.2025 г. 

07.07.2025 г. 

6. 3 этап - решение 

ситуационных задач 

30.06.2025 г. 

01.07.2025 г. 

26.06.2025 г. - 

7. Пересдача 

(ситуационные 

задачи) 

02.07.2025 г. 27.06.2025 г. - 

 


