

График
проведения первичной аккредитации специалистов
на базе ГАПОУ РБ «Сибайский медицинский колледж»

№ п/п	Наименование этапа	Лечебное дело	Акушерское дело	Сестринское дело
1.	Прием документов	05.06.2025 г. - 17.06.2025 г.	03.06.2025 г. - 16.06.2025 г.	03.06.2025 г. - 16.06.2025 г.
2.	1 этап - тестирование	18.06.2025 г. 19.06.2025 г.	17.06.2025 г.	17.06.2025 г. 18.06.2025 г. 19.06.2025 г. 20.06.2025 г.
3.	Пересдача (тесты)	20.06.2025 г. 23.06.2025 г.	18.06.2025 г. 19.06.2025 г.	23.06.2025 г. 24.06.2025 г.
4.	2 этап – оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях	23.06.2025 г. 24.06.2025 г. 25.06.2025 г.	20.06.2025 г. 23.06.2025 г.	25.06.2025 г. 26.06.2025 г. 27.06.2025 г. 30.06.2025 г. 01.07.2025 г. 02.07.2025 г. 03.07.2025 г. 04.07.2025 г.
5.	Пересдача (практические навыки)	26.06.2025 г. 27.06.2025 г.	24.06.2025 г. 25.06.2025 г.	04.07.2025 г. 07.07.2025 г.
6.	3 этап - решение ситуационных задач	30.06.2025 г. 01.07.2025 г.	26.06.2025 г.	-
7.	Пересдача (ситуационные задачи)	02.07.2025 г.	27.06.2025 г.	-